
Posudek vedoucího bakalářské práce

Student: Jakub Hubička
Téma práce: Možnosti ryužití tištěných vrstev při výrobě PoP/Pos materiálů

Bodové ohodnocení práce na základě jednotlivých kritérií:

aktivita, iniciativa
samostatnost, invence
schopnost zorganízovat si práci ke splnění časového rozvrhu
množství lykonané praktické práce, zručnost, pečlivost
schopnost aplikovat studiem získané pomatky
využití odborné literatury vztahující se k zadanému tématu
schopnost navrhnout experimentální postupy k řešení práce
zvládnutí experimentálních metod, softwaroých aplikací apod'
schopnost utřídit, zhodnotit a systematicky zpracovat získané ýsledky
schopnost'uyvodit závěry
logická stavba práce, provázanost textu s obrázky, tabulkami apod.
citace literatury
jazyková úroveň
grafická úprava a přehlednost
prezentace dat
kvalita obrrízků

Dílčí hodnocení: velmi dobře-m

Slovní hodnocení zaměřené na splněníjednotlil"ých cílů, přínos práce ajejí celkovou úroveň:

(max.5)
z

1

J

-)
I

")
J

z

J

I
1

J

J

J

Předložená práce je věnována potenciálnímu využití funkčních vrstev při návrhu a výrobě
PoP/PoS materiálů. Autor se podrobně věnuje popisu a rozdělení těchto reklamních produktů a
materiálů používaných k jejich výrobě. Tato část práce je vhodně doplněna obrázky, které
ilustrují popisované typy prostředků pro podporu prodeje. Požadovaná rešerše k možnosti vyuŽití
funkčních vrstev (bod 2 zadání) je poněkud nešťastně skryta v kapitolách 2.4 aŽZ.9.Požadované
navrŽení aplikací použitelných u ýrobku ťrrmy Branaldi (bod 3 zadání) je v dosti obecné podobě
obsaŽeno v závěru práce.
V práci se objevuje značné množství typograÍických chyb, jazykových i odborných nepřesností.
Na KPF již nějakou dobu probíhá výzkum některých Y práci zmíněných funkčních vrstev, v
seznamu literatury se však Žádný relevantní odkaznevyskytuje (s výjimkou zdroje |24f,
publikace Moderní polygraÍie, která je mimochodem v seznamu literatury uvedena velmi
nestandardní formou).
otázkapro obhajobu:
V práci se mj. vyskytuje věta ',Plasty oznaěují řadu syntetických nebo polymerních materiálůoo.
Mohl byste vysvětlit význam adje|ďiv synteticky a polymerní?

Celkové hodnocení:

Závěrečná práce Jakuba Hubičky splňuje zadání,
doporučuji ji k obhajobě a navrhuji klasifikovat stupněm dobře.

Ing. Jaí Vališ, Ph.D.

V Pardubicích dne 24. srpna 20l l


